
Ligne RJ406 : BEAUPONT - COLIGNY COLLEGE

Aller : Lundi, Mardi, Mercredi, Jeudi, Vendredi

BEAUPONT Bas du village 07:21

PIRAJOUX Le charnay 07:25

PIRAJOUX Vernoux du haut 07:27

PIRAJOUX Vernoux du bas 07:29

PIRAJOUX Les bordes 07:30

BEAUPONT Grand pré 07:33

PIRAJOUX Le molard 07:35

PIRAJOUX Gomet 2 07:40

PIRAJOUX Gomet 07:41

PIRAJOUX Barbiers 2 07:44

PIRAJOUX Barbiers 07:45

PIRAJOUX Lotissement 07:46

PIRAJOUX Village 07:47

COLIGNY Collège le Grand Cèdre 07:55

  

www.rubis.grandbourg.fr

Tel 04 74 45 05 06

Keolis Grand Bassin de Bourg-en-Bresse exploitant du réseau RUBIS
Rendez-nous visite : Agence Grand Bourg Mobilités, 2 rue du 19 mars 1962 à Bourg-en-Bresse

Ecrivez-nous : 8, rue Jean Gutenberg - 01000 Bourg-en-Bresse 
Page 1 / 3

http://www.rubis.grandbourg.fr


Ligne RJ406 : BEAUPONT - COLIGNY COLLEGE

Retour : Lundi, Mardi, Jeudi, Vendredi

COLIGNY Collège le Grand Cèdre 17:03

BEAUPONT Bas du village 17:17

PIRAJOUX Le charnay 17:25

PIRAJOUX Vernoux du haut 17:27

PIRAJOUX Vernoux du bas 17:29

PIRAJOUX Les bordes 17:30

BEAUPONT Grand pré 17:33

PIRAJOUX Le molard 17:35

PIRAJOUX Gomet 2 17:40

PIRAJOUX Gomet 17:41

PIRAJOUX Barbiers 2 17:44

PIRAJOUX Barbiers 17:45

PIRAJOUX Lotissement 17:46

PIRAJOUX Village 17:47

  

www.rubis.grandbourg.fr

Tel 04 74 45 05 06

Keolis Grand Bassin de Bourg-en-Bresse exploitant du réseau RUBIS
Rendez-nous visite : Agence Grand Bourg Mobilités, 2 rue du 19 mars 1962 à Bourg-en-Bresse

Ecrivez-nous : 8, rue Jean Gutenberg - 01000 Bourg-en-Bresse 
Page 2 / 3

http://www.rubis.grandbourg.fr


Ligne RJ406 : BEAUPONT - COLIGNY COLLEGE

Retour : Mercredi

COLIGNY Collège le Grand Cèdre 12:16

BEAUPONT Bas du village 12:30

PIRAJOUX Le charnay 12:38

PIRAJOUX Vernoux du haut 12:40

PIRAJOUX Vernoux du bas 12:42

PIRAJOUX Les bordes 12:43

BEAUPONT Grand pré 12:46

PIRAJOUX Le molard 12:48

PIRAJOUX Gomet 2 12:53

PIRAJOUX Gomet 12:54

PIRAJOUX Barbiers 2 12:57

PIRAJOUX Barbiers 12:58

PIRAJOUX Lotissement 12:59

PIRAJOUX Village 13:00

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

  

www.rubis.grandbourg.fr

Tel 04 74 45 05 06

Keolis Grand Bassin de Bourg-en-Bresse exploitant du réseau RUBIS
Rendez-nous visite : Agence Grand Bourg Mobilités, 2 rue du 19 mars 1962 à Bourg-en-Bresse

Ecrivez-nous : 8, rue Jean Gutenberg - 01000 Bourg-en-Bresse 
Page 3 / 3

http://www.tcpdf.org
http://www.rubis.grandbourg.fr

